AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 031/025

A Prefeitura Municipal de Central-Ba, em atendimento às disposições legais,

torna público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima

especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de móveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

Central /BA, conforme especificações. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia

27/03/2025, das 08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado através do e-mail:

licitacaocentral.ba@gmail.com, ou entregue na sede da Prefeitura Municipal de Central –

Ba , situada na Praça José de Castro Dourado, nº 22, Central/BA. BASE LEGAL: Art. 75,

II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 031/2025.

INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações complementares podem ser

solicitado pelo e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com.

Central- BA, 24 de março de 2025.

PEDRO LUCAS H. DA SILVA FREIRE

                                                           Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 032/25

A Prefeitura Municipal de Central-Ba, em atendimento às disposições legais,

torna público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima

especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Aquisição de Eletrodomésticos,

Eletroportáteis, equipamentos industriais e eletrônicos, para suprir as necessidades da

Prefeitura Municipal de Central BA., conforme especificações. DATA DA ENTREGA DA

PROPOSTA: Até o dia 27/03/2025, das 08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado

através do e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com, ou entregue na sede da Prefeitura

Municipal de Central – Ba , situada na Praça José de Castro Dourado, nº 22, Central/BA.

BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

Nº 032/2025. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações complementares

podem ser solicitado pelo e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com.

Central- BA, 24 de março de 2025.

PEDRO LUCAS H. DA SILVA FREIRE

                                                           Agente de Contratação

		2025-03-24T16:35:39-0300